
                                                                      
 
 

РІШЕННЯ 
вісімнадцята сесія  VΙ  скликання 

 
від  18 жовтня  2012 р. №855 
 
Про надання дозволу ККП «Водоканал» на  
відкриття кредиту на умовах  овердрафту 
в  Житомирській обласній  дирекції АТ  
«Райффайзен  Банк Аваль».  
  

Розглянувши лист Коростенського комунального підприємства «Водоканал» 
щодо надання дозволу на відкриття кредиту на умовах овердрафту, керуючись ст.25, 
ч. 1 ст. 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська  
міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Коростенському комунальному підприємству «Водоканал» на   
відкриття кредиту на умовах овердрафту в Житомирській обласній дирекції АТ 
«Райффайзен Банк Аваль» в розмірі 150 000,00  (сто п’ятдесят тисяч) гривень, 00 коп.   
на 12 (дванадцять) місяців. 

2. В забезпечення кредиту на умовах овердрафту надати належну ККП 
«Водоканал» будівельну техніку, а саме: 
 - екскаватор ЕО-2625,1992 р.в., реєстраційний № 5428 ЖЦ, номер машини 
181725; 
 - екскаватор ЕО-3322,1995 р.в., реєстраційний № 4125 ЖЦ, номер машини 
13231; 
 - екскаватор ЕО-4321,1990 р.в., реєстраційний № 04393 АЕ, заводський номер 
3643; 

3. В разі невиконання зобов’язань Коростенського комунального підприємства   
«Водоканал» перед Кредитором, надати згоду на реалізацію належної ККП 
«Водоканал» будівельної техніки для погашення заборгованості по кредиту на умовах 
овердрафту перед Житомирською обласною дирекцією АТ «Райффайзен Банк  
Аваль», а саме: 

 - екскаватора ЕО-2625,1992 р.в., реєстраційний № 5428 ЖЦ, номер машини 
181725; 
 - екскаватора ЕО-3322,1995 р.в., реєстраційний № 4125 ЖЦ, номер машини 
13231; 
 - екскаватора ЕО-4321,1990 р.в., реєстраційний № 04393 АЕ, заводський номер 
3643; 



  
4. Уповноважити начальника Коростенського комунального підприємства 

«Водоканал» Чиркіна Олексія Миколайовича на підпис всіх необхідних договорів для 
відкриття кредиту на умовах овердрафту. 

 
 
 
 
 

 
Міський голова                                                               В. Москаленко 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                          О. Ясинецький 
Заступник міського голови                                                          Л. Якубовський 
Начальник фінансового управління                                           Л. Щербанюк 
Начальник юридичного відділу                                                  Т. Камінська             

 


